ПРОЕКТ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ___________ 2016 года № ______

г. Луганск

О внесении изменений в постановление

Совета Министров Луганской Народной Республики от 16 февраля 2016

года № 76 (с изменениями, внесенными постановлением Совета

Министров Луганской Народной Республики от 09 марта 2016 года №104)

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики», Совет Министров

Луганской Народной Республики постановляет:

1. Внести в постановление Совета Министров Луганской Народной

Республики от 16 февраля 2016 года № 76 «О Координационном совете при

Совете Министров Луганской Народной Республики по организации детского
отдыха и оздоровления в Луганской Народной Республики» следующие

изменения:

Изложить п. 4 в следующей редакции: «Контроль за выполнением

настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Совета

Министров Луганской Народной Республики Дробота А.Н.».

2. Внести в приложение 2 «Состав Координационного совета при Совете

Министров Луганской Народной Республики по организации детского отдыха и

оздоровления в Луганской Народной Республики от 16 февраля 2016 года № 76
«О Координационном совете при Совете Министров Луганской Народной

Республики по организации детского отдыха и оздоровления в  Луганской

Народной Республике» (с изменениями, внесенными постановлением Совета

Министров Луганской Народной Республики от 09 марта 2016 года №104)
следующие изменения:

Изложить приложение «Состав Координационного совета при Совете
Министров Луганской Народной Республики по организации детского отдыха и

оздоровления в Луганской Народной Республики» в следующей редакции:

«СОСТАВ Координационного совета при Совете Министров Луганской

Народной Республики по организации детского отдыха и оздоровления в

Луганской Народной Республике:

1. Дробот Александр Николаевич – заместитель Председателя Совета
Министров Луганской Народной Республики (председатель);

2. Салуквадзе Диана Владимировна – помощник заместителя

Председателя Совета Министров Луганской Народной Республики

(заместитель председателя);
3. Мальчинина Анастасия Игоревна – представитель Аппарата Совета

Министров Луганской Народной Республики (секретарь).

Члены комиссии:

4. Бондарева Елена Александровна – представитель Министерства

финансов Луганской Народной Республики;
5. Бровко Александр Николаевич - представитель Министерства

чрезвычайных ситуаций и ликвидации последствий стихийных бедствий

Луганской Народной Республики;
6. Веселый Алексей Степанович - представитель Министерства

строительства и жилищно-коммунального хозяйства Луганской Народной

Республики;

7. Вихтар Валерий Михайлович – представитель Министерства
чрезвычайных ситуаций и ликвидации последствий стихийных бедствий

Луганской Народной Республики;

8. Волкова Татьяна Александровна – представитель Администрации

города Ровеньки Луганской Народной Республики;
9. Воротникова Марина Ивановна - представитель Администрации

города Луганска Луганской Народной Республики;

10. Горностаева Марина Викторовна - представитель Администрации
города Луганска Луганской Народной Республики;

11. Дейнека Александр Анатольевич - представитель Администрации

Славяносербска и Славяносербского района Луганской Народной Республики;

12. Дитковская Светлана Алексеевна – представитель Министерства
культуры, спорта и молодежи Луганской Народной Республики;

13. Каража Руслан Николаевич – представитель Министерства

строительства и жилищно-коммунального хозяйства Луганской Народной
Республики;

14. Колесник Виктор Дмитриевич - представитель Администрации

города Брянка Луганской Народной Республики;

15. Колосовская Елена Николаевна – представитель Администрации
города Алчевска Луганской Народной Республики;

16. Комчедалова Елена Николаевна - представитель Администрации

города Первомайска Луганской Народной Республики;

3

17. Кошкалда Наталья Борисовна – представитель Министерства

юстиции Луганской Народной Республики;
18. Красникова Наталья Борисовна - представитель Администрации

города Стаханова Луганской Народной Республики;

19. Мирошникова Татьяна Ивановна - представитель Администрации
города Свердловска и Свердловского района Луганской Народной

Республики;

20. Проценко Людмила Ивановна - представитель Федерации

профсоюзов Луганской Народной Республики;
21. Пятакова Светлана Сергеевна – представитель Министерства

государственной безопасности Луганской Народной Республики;

22. Раков Василий Иванович - представитель Администрации города
Краснодона и Краснодонского района Луганской Народной Республики;

23. Рогачева Наталья Юрьевна - представитель Администрации города

Красный Луч Луганской Народной Республики;

24. Скиба Наталья Александровна - представитель Администрации
Перевальского района Луганской Народной Республики;

25. Тищенко Екатерина Павловна – представитель Министерства труда

и социальной политики Луганской Народной Республики;

26. Толочек Сергей Петрович - представитель Администрации города
Кировска Луганской Народной Республики;

27. Тутов Роман Николаевич – представитель Министерства

внутренних дел Луганской Народной Республики;
28. Уразгильдеев Андрей Николаевич – представитель Федерации

профсоюзов Луганской Народной Республики;

29. Хаврель Анна Александровна – представитель Министерства

здравоохранения Луганской Народной Республики;
30. Цемкало Сергей Александрович – представитель Министерства

образования и науки Луганской Народной Республики;

31. Чуяс Владимир Иванович – представитель Министерства
инфраструктуры и транспорта Луганской Народной Республики;

32. Шаталова Наталья Васильевна – представитель Администрации

города Антрацита и Антрацитовского района Луганской Народной

Республики;
33. Швец Наталья Николаевна - представитель Администрации

Лутугинского района  Луганской Народной Республики».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                     С. Козлов